
PŘEDBĚŽNÝ PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY - ROl 
KOMUNIKACE, INŽENÝRSKÉ SÍTĚ- LIPINA - VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

MĚÚ VALAŠSKÉ KLOBOUKY• MASARYKOVO N. 189 • 766 01 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

HB/01 /DPS/17 

PŘEDBĚŽNÝ PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY BYL STANOVEN VÝPOČTEM ZA POMOCÍ ORIENTAČNÍCH 
CEN ROZPOČTOVÝCH UKAZATELŮ STAVEBNÍCH OBJEKTŮ DLE MĚRNÝCH JEDNOTEK OBJEKTŮ (ÚRS 
PRAHA, a.s.). 

S001 HLAVNÍ STAVBA 

ŘEŠENÁ PLOCHA STAVBY 

ŘEŠENÁ VÝŠKA STAVBY 

OBESTAV�NÝ PROSTOR STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY SOO 1

S002 DOPLŇKOVÁ STAVBA I. 

ŘEŠENÁ PLOCHA STAVBY 

ŘEŠENÁ VÝŠKA STAVBY 

OBESTAVENÝ PROSTOR STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S002 

S003 DOPLŇKOVÁ STAVBA li.

ŘEŠENÁ PLOCHA STAVBY 

ŘEŠENÁ VÝŠKA STAVBY 

OBESTAVENÝ PROSTOR STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S003 

S004 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

ŘEŠENÁ PLOCHA STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S004 

SOOS OPLOCEN( 

ŘEŠENÁ D�LKA STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY SOOS 

S006 VEŘEJNÝ ROZVOD Pff'NÉ VODY 

�EŠENÁ D�LKA STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S006 

M2 0,00 

M1 0,00 

M3 0,00 

KC/M3 

0,00 

ICČ o.oo

M:z 0,00 

M1 0,00 

M3
0,00 

KC/M3
0,00 

KČ o.oo

M2 0,00 

M' 0,00 

M3 0,00 

KC/M3
0,00 

KČ 0,00 

M2

363,74 
KC/M2 

1 550,00 

KČ 563 797,00 

M 1

0,00 

KČ/M1 

0,00 

KČ 0,00 

M1 91,18 
KC/M1 

3 000,00 

ICČ 273 540,00 



: \ ... ' ": :• .. \.; : .� . 

S007 VEŘEJNÝ ROZVOD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
ŘEŠENÁ DÉLKA STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S007

SOOS VEŘEJNÝ ROZVOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE
ŘEŠENÁ DÉLKA STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S007

S009 VEŘEJNÝ ROZVOD VO
ŘEŠENÁ DÉLKA STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S009

S010 VEŘEJNÝ ROZVOD sn. PLYNU
ŘEšENÁ DÉLKA STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY SO 10

SO 11 JÍMKA NA VYVÁŽENÍ
ŘEŠENÁ PLOCHA STAVBY 

ŘEŠENÁ VÝŠKA STAVBY 

OBESTAVĚNÝ PROSTOR STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY SOJ 1

SO 12 JÍMKA VSAKOVACÍ
ŘEšENÁ PLOCHA STAVBY 

ŘEŠENÁ VÝŠKA STAVBY 

OBESTAVĚNÝ PROSTOR STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY S012 

S013 STUDNA 
ŘEŠENÁ PLOCHA STAVBY 

ŘEŠENÁ VÝŠKA STAVBY 

OBESTAVĚNÝ PROSTOR STAVBY 

JEDNOTKOVÁ CENA STAVBY 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY SO 13 

f CELKOVÁ PiEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY SO 01-13 

M' 72,90 

KČ/M1 

3 000,00 

KČ 218 700.00 

Ml 0,00 

KČ/M1 

3 000,00 

KČ o.oo

M' 108,90 

KČ/M1 

600,00 

KČ 65 340.00 

M1 

0,00 

KČ/M1 

3000,00 

KČ o.oo

M2 0,00 

M1 0,00 

M3 0,00 

KČ/M3 

0,00 

fCČ o.oo

M:z 0,00 

M, 0,00 

M3 0,00 

KČ/M3 

0,00 

KČ o.oo

M2 0,00 

M1 0,00 

M3 0,00 

KČ/M3 

0,00 

KČ o.oo

Kt 1121 377,00 



r 

!POZNÁMKY K PŘEDBĚŽNÉ CENĚ STAVBY:

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA JE UVEDENA BEZ DPH

V PŘEDBl:ÍNÉ CEN!: STAVBY NENÍ ZAHRNUTA CENOVÁ POLOŽKA ZA STAVEBNÍ
POZEMEK, POLOÍKA ZA REALIZACI ZAŘÍZENf STAVENIŠTĚ, POLOŽKA ZA LIKVIDACI
ODPADŮ ZE STAVBY A POLOŽKA ZA DOKONČOVACfTERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY.

CENA JE KALKULOVÁNA VE VÝŠI PŘI DODÁVCE STAVBY NA KLÍČ AKREDITOVANOU
STAVEBNÍ FIRMOU A JE PŘEDB!!NÁ. CENY MATERIÁL0, PRVKO A SYST�MŮ JSOU
NAVRŽENY V KATEGORII STANDARD.

PŘI ZPRACOVÁN{ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY BUDE
ZPRACOVÁN POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY, KTERÝ BUDE ODRÁŽET SKUTEČNÉ
NÁKLADY STAVBY DLE KONEČNÉHO NAVRŽENÉHO ŘEŠENÍ.

SLEPÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY MUŽE BÝT PODKLADEM PRO VÝBIROV� lf ZENÍ
NA DODAVATELE STAVBY.


